
 

Zápisnica z opakovanej mimoriadnej konferencie SF (OMKSF) 

Termín konania OMKSF: 30.4.2022 (20.00)  - 11.5.2022 (20.00) 

Miesto a forma OMKSF: Online prostredníctvom systému my.sportnet.online 

Počet delegátov s oprávnením hlasovať: 47 

Počet nahlásených delegátov s oprávnením hlasovať: 45 

Hranica uznášaniaschopnosti OMKSF: 24 (nadpolovičná väčšina všetkých delegátov s 

oprávnení hlasovať 

Počet delegátov s prijatou elektronickou pozvánkou: 43 

Kluby najvyššej súťaže 9/10: 

PETER BONGYA, TOMÁŠ NAGY, MAREK KURUC, LUKÁŠ HARSA, ZSOLT PAKUSZA, ONDREJ VÝBOH, 

JOZEF KAMENSKÝ, LUKÁŠ JURČINA, MICHAL POLGÁR 

SF-Bratislava 9/9 

MICHAL MAĎARI, MÁRIO BOHUN, MARIÁN FISCHER, PETER HOZZÁN, NIKOLA GAGIČ, STANISLAV 

CINTAVÝ, MÁRIO TOPOR, ANTON GREGUŠ, MATEJ ŽIVURA, 

SF – Západoregión 9/9 

RÓBERT ČÍK, JÁN KOVÁČ, ROLAND BLAŠKOVIČ, MÁRIO BELAVÝ, IVAN BACHO, DALIBOR FRANKO, 

RÓBERT MIHALIČKA, RASTISLAV ŠPANKA, MICHAL MAKOVIČ 

SF – Stredoregión 7/8 

MAREK ANTALÍK, MARCEL KUBINEC, MIROSLAV GIBALA, DUŠAN ŠTAFFEN, MARTIN MAJLING, 

MARTIN MATULA, JÁN PLOŠTICA 

SF – Východoregión 5/5 

RICHARD BAČO, BRANISLAV TARGOŠ, JÁN BALTAZÁROVIČ, PAVOL HAVRILA, TOMÁŠ KURUC 

Záujmová skupina rozhodcov 1/1 

MIROSLAV JEŽÍK 

Ženský futsal 1/1 

JANA MAJTÉNYIOVÁ 

Záujmová skupina trénerov 0/1 

- žiadny kandidát 

2.LIGA Bratislava (2/2) 

MARTIN GRENDÁR, IVAN LILOV 

 

 



 

Program Konferencie 

a) Otvorenie, privítanie a úvodné oboznámenie KSF s účasťou delegátov  

b) Schvaľovanie programu rokovania KSF  
c) Predloženie návrhu a schválenie pracovných komisií KSF  

d) Voľba predsedu exekutívy súťaží  
e) Voľba kontrolóra SF 
f) Voľba člena Výkonného výboru za záujmovú skupinu trénerov – žiadni ohlásení kandidáti 
g) Voľba člena Výkonného výboru za záujmovú skupinu rozhodcov 

h) Návrhy uznesení z KSF Návrhovou komisiou a ich schvaľovanie 

i) Záver a ukončenie konferencie 

 

a) Otvorenie, privítanie a úvodné oboznámenie KSF s účasťou delegátov 

b) Schvaľovanie programu rokovania 

Tieto body vzhľadom k online prevedeniu konferencie boli prijatím elektronickej pozvánky automaticky 

akceptované a schválené.   

 

c) Predloženie návrhu a schválenie pracovných komisií KSF 

Pracovné komisie pri online konferencii neboli schvaľované, nakoľko úlohy jednotlivých komisií 

automaticky zaznamenával a vyhodnocoval systém my.sportnet.online.  

 

Voľby podľa bodov d), e) a g) prebiehala prostredníctvom hlasovania cez informačný systém 

my.sportnet.online a všetkým delegátom bol odoslaný link s možnosťou voľby v uvedených bodoch. 

Na uskutočnenie hlasovania mali delegáti časový priestor 72 hodín pre každé kolo voľby  

 

d) Voľba predsedu Exekutívy súťaží 

Delegáti boli informovaní, že kandidátna listina na danú funkciu obsahuje jedno meno – VLADIMÍR 

AMBROZEK. Hlasovalo 34 delegátov, 1 sa zdržal, čo znamená že konferencia bola v čase voľby 

uznášaniaschopná. Na zvolenie danej funkcie bolo v 1.kole potrebných 24 hlasov. Po uzavretí časového 

priestoru pre hlasovanie predseda s potvrdením Volebnej komisie na základe výsledkov delegátom 

oznámil, že s počtom hlasov 34 bol v 1.kole za predsedu Exekutívy súťaží zvolený Vladimír Ambrozek. 

 

e) Voľba kontrolóra 

Delegáti boli informovaní, že kandidátna listina na danú funkciu obsahuje dve mená – IVAN ČUHÁR 

a ING. ĽUDOVÍT HRMO. V 1.kole Hlasovalo 33 delegátov , 2 sa zdržali, čo znamená že konferencia bola 

v čase voľby uznášaniaschopná. na zvolenie danej funkcie bolo v 1.kole potrebných 33 hlasov 

(kvalifikovaná väčšina všetkých delegátov). Po uzavretí časového priestoru pre hlasovanie predseda 

s potvrdením Volebnej komisie na základe výsledkov delegátom oznámil, že Ivan Čuhár získal 13 

hlasov a Ing. Ľudovít Hrmo získal 20 hlasov. V 1.kole tak nebol zvolený žiadny z kandidátov. 

 

V 2.kole pri tých istých kandidátoch hlasovalo 32 delegátov , 2 sa zdržali, čo znamená že konferencia 

bola v čase voľby uznášaniaschopná. Na zvolenie bolo potrebných 24 hlasov (nadpolovičná väčšina 

všetkých delegátov). Po uskutočnení hlasovania v 2.kole predseda s potvrdením Volebnej komisie na 

základe výsledkov delegátom oznámil, že Ivan Čuhár získal 13 hlasov a Ing. Ľudovít Hrmo získal 19 

hlasov. V 2.kole tak nebol zvolený žiadny z kandidátov. 

 

V 3.kole pri tých istých kandidátoch hlasovalo 33 delegátov, 1 sa zdržal, čo znamená že konferencia 

bola v čase voľby uznášaniaschopná. Na zvolenie bola potrebná jednoduchá väčšina hlasujúcich 

delegátov. Po uskutočnení hlasovania v 2.kole predseda s potvrdením Volebnej komisie na základe 

výsledkov delegátom oznámil, že Ivan Čuhár získal 11 hlasov a Ing. Ľudovít Hrmo získal 22 hlasov. V 

3.kole bol zvolený za kontrolóra SF Ing. Ľudovít Hrmo. 

 



 

g) Voľba člena Výkonného výboru za záujmovú skupinu rozhodcov 

Delegáti boli informovaní, že kandidátna listina na danú funkciu obsahuje tri mená – MIROSLAV JEŹÍK, 

MICHAL BOTKA a RASTISLAV BEHANČIN. V 1.kole hlasovalo 30 delegátov , 5 sa zdržali, čo znamená že 

konferencia bola v čase voľby uznášaniaschopná. Na zvolenie danej funkcie bolo v 1.kole potrebných 

33 hlasov (kvalifikovaná väčšina všetkých delgátov). Po uzavretí časového priestoru pre hlasovanie 

predseda s potvrdením Volebnej komisie na základe výsledkov delegátom oznámil, že Miroslav Ježík 

získal 23 hlasov, Michal Botka získal 4 a Rastislav Behančín získal 3 hlasy. V 1.kole tak nebol zvolený 

žiadny z kandidátov a do druhého kola postúpili Miroslav Ježík a Michal Botka. 

 

V 2.kole hlasovalo 29 delegátov , 5 sa zdržali, čo znamená že konferencia bola v čase voľby 

uznášaniaschopná. Na zvolenie bolo potrebných 24 hlasov (nadpolovičná väčšina všetkých delegátov). 

Po uskutočnení hlasovania v 2.kole predseda s potvrdením Volebnej komisie na základe výsledkov 

delegátom oznámil, že Miroslav Ježík získal 24 hlasov, Michal Botka získal 5 hlasov. V 2.kole bol za 

člena Výkonného výboru za záujmovú skupinu rozhodcov zvolený Miroslav Ježík. 

 

h) Návrhy uznesení z KSF Návrhovou komisiou a ich schvaľovanie  

Úlohy mandátovej komisie automaticky spracovával a vyhodnocoval systém my.sportnet.online 

 

i) Ukončenie konferencie 

Uskutočnením všetkých volebných hlasovaní a oznámení výsledkov všetkým delegátom mailovou 

komunikáciou tak predseda vyhlásil OMKSF za ukončenú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY JEDNOTLIVÝCH HLASOVANÍ DELEGÁTOV (vyňaté z informačného systému 

my.sportnet.online) : 

 

1.kolo -30.4.2022 (20.00) – 3.5.2022 (20.00) 

Skupina bez avizovaných technických problémov – 26 delegátov 

 

Skupina s avizovanými tech.problémami (vyriešené administrátorom) – 9 delegátov 

 



 

2.kolo -34 delegátov 4.5.2022 (20.00) – 7.5.2022 (20.00) 

 

 

3.kolo -34 delegátov 8.5.2022 (20.00) – 11.5.2022 (20.00) 

 


